
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Torneo 30Â° WE DEL GRATICOLATO - A 2312014A

Luogo Santa Maria di Sala  [Venezia - Veneto]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - TASSAN M.

Partecipanti 18

Sito Internet

Loiacono Antonio

1Martinovici Ilia

2
Zamengo Fulvio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA 11.5013.508.00 11.752283 2052 2419 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 1 FM Martinovici Ilia 4.0 MDA 10.5012.507.00 10.502430 2027 2268 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2003

3 2 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.252357 2098 2248 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

4 6 CM Marson Roy 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 2015 1964 2114 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2006

5 13 1N Feltrin Francesco 3.0 ITA 12.0012.508.50 5.75 1872 2004 2077 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

6 14 1N Altissimo Tiziano 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.75 1871 1974 2047 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2007

7 10 CM Bordin Silvia 2.5 ITA 14.5016.5010.005.25 1942 2186 2100 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2005

8 5 CM Buchicchio Giancarlo2.5 ITA 11.5013.507.00 5.50 2017 1914 1915 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1982

9 11 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1934 2079 2079 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1984

10 8 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.00 1974 2091 2091 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1989

11 12 1N Vizireanu Dragos 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.00 1931 2085 2014 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

12 15 1N Pentelashoski Ivanche2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1854 1948 1877 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2006

13 18 2N Grendene Luca 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.25 1642 1942 1871 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2011

14 7 CM Stiz Massimiliano 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.00 2012 1834 1686 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

15 9 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1956 1881 1733 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1992

16 17 1N Celadon Alberto 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.25 1823 1986 1838 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

17 16 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 3.25 1833 2001 1814 4 0 3 1 2 0 2 0 1 0 1 0 0 1 2012

18 4 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 2139 1876 1455 5 0 1 4 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1871 1974 2047 2007 M 2865390 175009

10 CM Bordin Silvia ITA VEN TV 1942 2186 2100 2005 F 2837612 164815

9 1N Brunelli Giovanni ITA VEN VR 1956 1881 1733 1992 M 847070 124288

5 CM Buchicchio GiancarloITA SAR SS 2017 1914 1915 1982 M 814130 102432

11 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1934 2079 2079 1984 M 815594 105036

17 1N Celadon Alberto ITA VEN VI 1823 1986 1838 2007 M 2891536 178481

16 1N Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1833 2001 1814 2012 M 2898476 181158

13 1N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1872 2004 2077 2001 M 2832068 166943

18 2N Grendene Luca ITA VEN TV 1642 1942 1871 2011 M 28568044 195016

3 FM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2283 2052 2419 2002 M 895415 151052

6 CM Marson Roy ITA VEN VE 2015 1964 2114 2006 M 2857249 173570

1 FM Martinovici Ilia MDA SIC ME 2430 2027 2268 2003 M 13907034 193170

15 1N Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1854 1948 1877 2006 M 2876316 177099

8 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1974 2091 2091 1989 M 819948 111626

7 CM Stiz Massimiliano ITA VEN BL 2012 1834 1686 1976 M 819085 107188

4 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2139 1876 1455 1960 M 800341 105144

12 1N Vizireanu Dragos ITA VEN PD 1931 2085 2014 1996 M 833380 131610

2 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2357 2098 2248 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Martinovici Ilia 4.0 MDA | 10 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | -1

3 2 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

1 3 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 1 | -1

18 4 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 0 - 0 | 0

8 5 CM Buchicchio Giancarlo 2.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 1 | 3 B 0 | 1

4 6 CM Marson Roy 3.5 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1

14 7 CM Stiz Massimiliano 1.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 8 N 0 | -1

10 8 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA | 17 B 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 1

15 9 1N Brunelli Giovanni 1.5 ITA | 18 N Â½ | 14 B 0 | 4 N Â½ | 12 N 0 | 17 B Â½ | -1

7 10 CM Bordin Silvia 2.5 ITA | 1 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 16 0 | 6 N 0 | 0

9 11 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 1 | 1

11 12 1N Vizireanu Dragos 2.0 ITA | 3 B 0 | 1 N 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 11 N 0 | -1

5 13 1N Feltrin Francesco 3.0 ITA | 4 N 1 | 6 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | -1

6 14 1N Altissimo Tiziano 3.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 13 B Â½ | 1

12 15 1N Pentelashoski Ivanche 2.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 18 N Â½ | -1

17 16 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 10 0 | 0 - 0 | 1

16 17 1N Celadon Alberto 1.5 ITA | 8 N 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 4 B 1 | 9 N Â½ | -1

13 18 2N Grendene Luca 2.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 1 | 13 B 0 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871 5 3.00 1.80 1.2 1974.402047 2007 M 2865390 175009

10 CM Bordin Silvia ITA 1942 4 1.50 1.00 0.5 2186.252100 2005 F 2837612 164815

9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 5 1.50 2.95 -1.45 1881.201733 1992 M 847070 124288

5 CM Buchicchio GiancarloITA 2017 5 2.50 3.13 -0.63 1914.201915 1982 M 814130 102432

11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 5 2.50 1.92 0.58 2079.002079 1984 M 815594 105036

17 1N Celadon Alberto ITA 1823 5 1.50 1.45 0.05 1986.801838 2007 M 2891536 178481

16 1N Costalonga Riccardo ITA 1833 3 1.50 0.84 0.66 2001.001814 2012 M 2898476 181158

13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 5 3.00 1.86 1.14 2004.802077 2001 M 2832068 166943

18 2N Grendene Luca ITA 1642 5 2.00 0.77 1.23 1942.201871 2011 M 28568044 195016

3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 5 4.50 3.82 0.68 2052.402419 2002 M 895415 151052

6 CM Marson Roy ITA 2015 5 3.50 2.86 0.64 1964.402114 2006 M 2857249 173570

1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 5 4.00 4.28 -0.28 2027.602268 2003 M 13907034 193170

15 1N Pentelashoski IvancheITA 1854 5 2.00 1.90 0.1 1948.401877 2006 M 2876316 177099

8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974 5 2.50 2.01 0.49 2091.002091 1989 M 819948 111626

7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 5 1.50 3.58 -2.08 1834.801686 1976 M 819085 107188

4 IM Vezzosi Paolo ITA 2139 4 0.50 3.27 -2.77 1876.251455 1960 M 800341 105144

12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931 5 2.00 1.81 0.19 2085.202014 1996 M 833380 131610

2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 5 3.50 3.75 -0.25 2098.602248 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Bordin Silvia ITA 1942   |  1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 1 - 0

2 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357   |  11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 1 - 0

3 12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931   |  3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 0 - 1

4 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2139   |  13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 0 - 1

5 14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871   |  5 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2017 Â½ - Â½

6 6 CM Marson Roy ITA 2015   |  15 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1854 1 - 0

7 16 1N Costalonga Riccardo ITA 1833   |  7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 Â½ - Â½

8 8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974   |  17 1N Celadon Alberto ITA 1823 1 - 0

9 18 2N Grendene Luca ITA 1642   |  9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1974   |  2 FM Zamengo Fulvio 1 ITA 2357 0 - 1

2 3 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2283   |  10 CM Bordin Silvia 1 ITA 1942 1 - 0

3 13 1N Feltrin Francesco 1 ITA 1872   |  6 CM Marson Roy 1 ITA 2015 Â½ - Â½

4 5 CM Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2017   |  16 1N Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1833 Â½ - Â½

5 7 CM Stiz Massimiliano 0.5 ITA 2012   |  18 2N Grendene Luca 0.5 ITA 1642 0 - 1

6 9 1N Brunelli Giovanni 0.5 ITA 1956   |  14 1N Altissimo Tiziano 0.5 ITA 1871 0 - 1

7 1 FM Martinovici Ilia 0 MDA 2430   |  12 1N Vizireanu Dragos 0 ITA 1931 1 - 0

8 15 1N Pentelashoski Ivanche0 ITA 1854   |  4 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2139 1 - 0

9 11 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1934   |  17 1N Celadon Alberto 0 ITA 1823 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2357   |  3 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2283 Â½ - Â½

2 6 CM Marson Roy 1.5 ITA 2015   |  14 1N Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1871 1 - 0

3 18 2N Grendene Luca 1.5 ITA 1642   |  13 1N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1872 0 - 1

4 11 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1934   |  1 FM Martinovici Ilia 1 MDA 2430 0 - 1

5 10 CM Bordin Silvia 1 ITA 1942   |  5 CM Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2017 Â½ - Â½

6 16 1N Costalonga Riccardo 1 ITA 1833   |  8 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1974 Â½ - Â½

7 7 CM Stiz Massimiliano 0.5 ITA 2012   |  15 1N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1854 1 - 0

8 4 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2139   |  9 1N Brunelli Giovanni 0.5 ITA 1956 Â½ - Â½

9 17 1N Celadon Alberto 0 ITA 1823   |  12 1N Vizireanu Dragos 0 ITA 1931 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Feltrin Francesco 2.5 ITA 1872   |  2 FM Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2357 0 - 1

2 3 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2283   |  6 CM Marson Roy 2.5 ITA 2015 1 - 0

3 1 FM Martinovici Ilia 2 MDA 2430   |  8 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1974 1 - 0

4 5 CM Buchicchio Giancarlo 1.5 ITA 2017   |  18 2N Grendene Luca 1.5 ITA 1642 1 - 0

5 14 1N Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1871   |  7 CM Stiz Massimiliano 1.5 ITA 2012 1 - 0

6 12 1N Vizireanu Dragos 1 ITA 1931   |  9 1N Brunelli Giovanni 1 ITA 1956 1 - 0

7 15 1N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1854   |  11 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1934 Â½ - Â½

8 17 1N Celadon Alberto 0 ITA 1823   |  4 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2139 1 - 0

9 10 CM Bordin Silvia 1.5 ITA 1942   |  16 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1833 0 - 0 F

FSI - 30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A) - Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023 - Pag. 10/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 2357   |  1 FM Martinovici Ilia 3 MDA 2430 0 - 1

2 5 CM Buchicchio Giancarlo 2.5 ITA 2017   |  3 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2283 0 - 1

3 14 1N Altissimo Tiziano 2.5 ITA 1871   |  13 1N Feltrin Francesco 2.5 ITA 1872 Â½ - Â½

4 6 CM Marson Roy 2.5 ITA 2015   |  10 CM Bordin Silvia 1.5 ITA 1942 1 - 0

5 11 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1934   |  12 1N Vizireanu Dragos 2 ITA 1931 1 - 0

6 8 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1974   |  7 CM Stiz Massimiliano 1.5 ITA 2012 1 - 0

7 18 2N Grendene Luca 1.5 ITA 1642   |  15 1N Pentelashoski Ivanche1.5 ITA 1854 Â½ - Â½

8 9 1N Brunelli Giovanni 1 ITA 1956   |  17 1N Celadon Alberto 1 ITA 1823 Â½ - Â½

9 16 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1833   |  0 - 

10 4 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2139   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

1 Martinovici Ilia
FM MDA   Elo FIDE: 2430 Perf: 2268 Media: 2027.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Bordin Silvia ITA 1942 488 0.92 0 0 0

2 B 12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931 499 0.92 1 1 1

3 N 11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 496 0.92 1 2 2

4 B 8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974 456 0.92 1 3 3

5 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 73 0.6 1 4 4

4.28 4 4

2 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2248 Media: 2098.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 423 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974 383 0.91 1 2 2

3 B 3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 74 0.6 Â½ 2 2

4 N 13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 485 0.92 1 3 3

5 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 -73 0.4 0 3 3

3.75 3 3

3 Loiacono Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2419 Media: 2052.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931 352 0.89 1 1 1

2 B 10 CM Bordin Silvia ITA 1942 341 0.88 1 2 2

3 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -74 0.4 Â½ 2 2

4 B 6 CM Marson Roy ITA 2015 268 0.83 1 3 3

5 N 5 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2017 266 0.82 1 4 4

3.82 4 4

4 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1455 Media: 1876.25 W-We: -2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 267 0.82 0 0 0

2 N 15 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1854 285 0.84 0 0 0

3 B 9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 183 0.74 Â½ 0 0

4 N 17 1N Celadon Alberto ITA 1823 316 0.87 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

3.27 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

5 Buchicchio Giancarlo
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1915 Media: 1914.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 16 1N Costalonga Riccardo ITA 1833 184 0.74 Â½ 0 0

3 N 10 CM Bordin Silvia ITA 1942 75 0.6 Â½ 0 0

4 B 18 2N Grendene Luca ITA 1642 375 0.91 1 1 1

5 B 3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 -266 0.18 0 1 1

3.13 1 1

6 Marson Roy
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2114 Media: 1964.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1854 161 0.71 1 1 1

2 N 13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 143 0.69 Â½ 1 1

3 B 14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871 144 0.69 1 2 2

4 N 3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 -268 0.17 0 2 2

5 B 10 CM Bordin Silvia ITA 1942 73 0.6 1 3 3

2.86 3 3

7 Stiz Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1686 Media: 1834.80 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Costalonga Riccardo ITA 1833 179 0.73 Â½ 0 0

2 B 18 2N Grendene Luca ITA 1642 370 0.9 0 0 0

3 B 15 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1854 158 0.71 1 1 1

4 N 14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871 141 0.69 0 1 1

5 N 8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974 38 0.55 0 1 1

3.58 1 1

8 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2091 Media: 2091.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Celadon Alberto ITA 1823 151 0.7 1 1 1

2 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -383 0.09 0 1 1

3 N 16 1N Costalonga Riccardo ITA 1833 141 0.69 Â½ 1 1

4 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 -456 0.08 0 1 1

5 B 7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 -38 0.45 1 2 2

2.01 2 2
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9 Brunelli Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1733 Media: 1881.20 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Grendene Luca ITA 1642 314 0.86 Â½ 0 0

2 B 14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871 85 0.62 0 0 0

3 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2139 -183 0.26 Â½ 0 0

4 N 12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931 25 0.53 0 0 0

5 B 17 1N Celadon Alberto ITA 1823 133 0.68 Â½ 0 0

2.95 0 0

10 Bordin Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2100 Media: 2186.25 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 -488 0.08 1 1 1

2 N 3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 -341 0.12 0 1 1

3 B 5 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2017 -75 0.4 Â½ 1 1

4 16 1N Costalonga Riccardo ITA 1833 109 0 F 1 1

5 N 6 CM Marson Roy ITA 2015 -73 0.4 0 1 1

1 1 1

11 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2079 Media: 2079.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -423 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Celadon Alberto ITA 1823 111 0.65 1 1 1

3 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 -496 0.08 0 1 1

4 N 15 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1854 80 0.61 Â½ 1 1

5 B 12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931 3 0.5 1 2 2

1.92 2 2

12 Vizireanu Dragos
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2014 Media: 2085.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Loiacono Antonio ITA 2283 -352 0.11 0 0 0

2 N 1 FM Martinovici Ilia MDA 2430 -499 0.08 0 0 0

3 N 17 1N Celadon Alberto ITA 1823 108 0.65 1 1 1

4 B 9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 -25 0.47 1 2 2

5 N 11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 -3 0.5 0 2 2

1.81 2 2
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13 Feltrin Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2077 Media: 2004.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2139 -267 0.18 1 1 1

2 B 6 CM Marson Roy ITA 2015 -143 0.31 Â½ 1 1

3 N 18 2N Grendene Luca ITA 1642 230 0.79 1 2 2

4 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -485 0.08 0 2 2

5 N 14 1N Altissimo Tiziano ITA 1871 1 0.5 Â½ 2 2

1.86 2 2

14 Altissimo Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2047 Media: 1974.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2017 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 -85 0.38 1 1 1

3 N 6 CM Marson Roy ITA 2015 -144 0.31 0 1 1

4 B 7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 -141 0.31 1 2 2

5 B 13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 -1 0.5 Â½ 2 2

1.8 2 2

15 Pentelashoski Ivanche
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1877 Media: 1948.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marson Roy ITA 2015 -161 0.29 0 0 0

2 B 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2139 -285 0.16 1 1 1

3 N 7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 -158 0.29 0 1 1

4 B 11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 18 2N Grendene Luca ITA 1642 212 0.77 Â½ 1 1

1.9 1 1

16 Costalonga Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1814 Media: 2001.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2017 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974 -141 0.31 Â½ 0 0

4 10 CM Bordin Silvia ITA 1942 -109 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0.84 0 0

FSI - 30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A) - Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - A (2312014A)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

17 Celadon Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1838 Media: 1986.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Rostolis Riccardo ITA 1974 -151 0.3 0 0 0

2 N 11 CM Cardarelli Angelo ITA 1934 -111 0.35 0 0 0

3 B 12 1N Vizireanu Dragos ITA 1931 -108 0.35 0 0 0

4 B 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2139 -316 0.13 1 1 1

5 N 9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 -133 0.32 Â½ 1 1

1.45 1 1

18 Grendene Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1871 Media: 1942.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Brunelli Giovanni ITA 1956 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 CM Stiz Massimiliano ITA 2012 -370 0.1 1 1 1

3 B 13 1N Feltrin Francesco ITA 1872 -230 0.21 0 1 1

4 N 5 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2017 -375 0.09 0 1 1

5 B 15 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1854 -212 0.23 Â½ 1 1

0.77 1 1
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